
SMLOUVA č. 2/2012

Objednatel:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. (dále jen „objednatel“)

Se sídlem: Přítkovská 1689, Teplice, 415 50, zapsány v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465

Zastoupena: personální ředitelkou společnosti

Bankovní spojení: KB Teplice

Číslo účtu: 3507- 501 / 0100

IČ: 49099451

DIČ: CZ49099451

a

Dodavatel:

RYCON Consulting s.r.o. (dále jen „dodavatel“)

Se sídlem: Brněnská 371, Hradec Králové, 500 06

Bankovní spojení: UniCredit Bank CZ, a.s.

Číslo účtu: 2106173312/2700

IČ: 27505138

DIČ: CZ27505138

Uzavírají dle §269, odst. 2 (dle obch. zák.) tuto smlouvu:

I. Předmět smlouvy a lhůty pro splnění smlouvy

Smluvní strany tímto uzavírají smlouvu, jejímž předmětem jsou odborné činnosti dále 
specifikované:

1. Personální poradenství v oblasti rozvoje zaměstnanců a tréninku zaměstnanců 
zejména v oblasti formování kultury chování a vystupování a komunikace se 
zákazníky společnosti a další činnosti, které souvisí s přípravou a realizací projektu 
zaměřeného na zlepšení úrovně přístupu k zákazníkům odběratele.

2. Sjednává se, že plnění dle předchozího ujednání bude poskytováno na základě 
oboustranně potvrzených objednávek, obsahujících
- Vymezení konkrétního plnění

Čas a místo plnění
Sjednanou cenu



Cena

II. Spolupůsobení odběratele
V rámci uvedeného předmětu smlouvy se odběratel k zabezpečení spolupráce 
s dodavatelem zavazuje předávat potřebné podklady a informace v dohodnutých termínech 
dodavateli.

III. Platební podmínky
Po splnění dílčího plnění dle této smlouvy, jímž se rozumí předání (např. písemné zprávy, 
vytvoření projektu v el. podobě) odběrateli je dodavatel oprávněn vystavit platební doklad na 
dohodnutou cenu. Splatnost tohoto dokladu se sjednává na 15 dní od jeho doručení 
dodavateli.

IV. Dokumentace předávaná mezi stranami
Odběratel předá dodavateli potřebnou dokumentaci pro potřebu realizace smlouvy. 
Specifikace požadované dokumentace bude prováděna průběžně.
Odběratelem požadované dokumenty od dodavatele budou specifikovány průběžně.

V. Platnost smlouvy
Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran je oprávněna ji 
vypovědět bez udání důvodu. Sjednává se tříměsíční výpovědní lhůta, která počne běžet 
prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď druhé straně doručena.

VI. Všeobecná ustanovení
1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž 1 výtisk obdrží odběratel, 1 

výtisk dodavatel.
2. Každá změna, resp. doplnění smlouvy, musí být provedeny formou dodatku ktéto 

smlouvě ve stejném počtu vyhotovení.
3. Veškeré smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí Obchodním zákoníkem. 

Právní vztahy, touto smlouvou výslovně uvedené, vyplývají z uvedeného zákona a 
předpisů navazujících.

4. Dodavatel odpovídá odběrateli, stejně tak odběratel dodavateli za případné 
prokazatelné škody, vzniklé porušením této smlouvy ve smyslu platných předpisů.

5. Dodavatel se zavazuje, že žádný z jeho spolupracovníků, který se bude podílet na 
řešení úkolů dle této smlouvy, neposkytne jakékoliv informace o způsobu řešení 
úkolů, o odběrateli, jeho obchodních operacích, vztazích k jiným společnostem apod. 
bez předchozího souhlasu zástupce odběratele.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podepsání zodpovědných zástupců smluvních 
stran.


